ولی او به اعتماد السلطنه گفته بود. «نایب السلطنه محض عداوت مرا معزول کرد من هم تلافی خواهم کرد.» و از اینجا معلوم می‌شد که مخالفت علماء را هم به تحریک نایب السلطنه می‌دانسته است.

کنت تا سال ۱۹۱۶ میلادی (۱۳۳۴ هجری قمری) زنده بود و تا آخر عمر از حقوق مستمری خود استفاده می‌نمود و پس از فوتش چون درجه امیر تومانی داشت جنازه او را با تشریفات و احترامات رسمی نظامی تشییع و در گورستان دولاب نزد بستگان درگذشته‌اش دفن نمودند.

از کنت نامه‌ای بدون تاریخ در دست است که به حضور ناصرالدین شاه عرض و پیشنهاد آوردن آب لار و جاجرود به تهران شده است.